АО «Юсистемс», ОГРН: 1027807594880,
ИНН: 7814041810 КПП: 771501001
127273, г. Москва, ул. Отрадная, д.2Б, стр.9, пом.11

Юсистемс, АО

Москва Щёлково Аннолово

127273,
ул. Отрадная,
д. 2Б, стр. 9

141108,
ул. Хотовская,   д.
47, стр. 1

187021,
Ленинградская
область, Тосненский
район, д. Аннолово,
ул. Центральная, 35

7 (495) 785 69 82 8 (800) 700 69 82

Исх. №. б/н

25.08.2023 г.

Москва

Информационное письмо

Касательно изменения дизайна колец с упором DN32 и DN40

Уважаемые Партнеры!

        Мы работаем над улучшением характеристик продукции. В настоящий момент обновлен дизайн

колец для труб PE-Xa с упором двух типоразмеров – 32 и 40 мм .

            Данным письмом сообщаем о следующих изменениях:

1. Форма и геометрия колец. Новая конусообразная форма, сплошной упор и улучшенная

геометрия (соответствие внутреннего диаметра колец наружному диаметру труб USYSTEMS

Radi Pipe) для более плотной усадки при монтаже.

2. Маркировка. Содержит информацию о бренде, типоразмере, материале и номере партии.

3. Материал PE-Xa. Степень сшивки ≥75%.

          Обращаем внимание, артикулы остаются прежними.

          За дополнительной информацией, пожалуйста, обращайтесь в Отдел по работе с клиентами АО

“Юсистемс”.

С уважением,
Руководитель продукт-маркетинга
сегмента коммерческого строительства
Богомолова Д.С